$ 5.058.000,00-
I

3 | IDEM RENGLÓN 1)
| Del décimo al décimo segundo mes del contrato. 
| Costo mensual: $ 5.310.900,00-

4.805.100,00

5.058.000,00

5.310.900,00

14.415.300,00

15.174.000,00

15.932.700,00

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:
SON: PESOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA 
Y UN MIL QUINIENTOS

59.431.500,00
NETO

ORGANISMO SOLICITANTE:
HABILITACIÓN DEL JUZGADO FEDERAL DE MERCEDES, SITO EN CALLE 
21 N° 621, CIUDAD DE MERCEDES, PCIA. DE BUENOS AIRES, 
TELEFONO: (02334) 433716 O 430419, INT. 8,
MAIL: j fmercedes.habilitacionipjn.gov.ar.

IMPORTANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.